
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

От  31 октября 2022 г.  №  3466 

 

 

 
 

 

  
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Лужского городского 

поселения и Лужского муниципального района Ленинградской области, 

утвержденным постановлением администрации Лужского муниципального 

района от 30.10.2013 № 3279, в целях реализации мероприятий третьего этапа 

Стратегии социально-экономического развития Лужского муниципального 

района на 2016-2030 гг., администрация Лужского муниципального района                 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 

района от 30.08.2021 № 2850 «Об утверждении муниципальной программы 

Лужского городского поселения Лужского муниципального района 

Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на 

территории Лужского городского поселения Лужского муниципального 

района Ленинградской области» (далее  Постановление) следующие 

изменения: 

1.1. Муниципальную программу Лужского городского поселения 

Лужского муниципального района Ленинградской области «Обеспечение 

качественным жильем граждан на территории Лужского городского 

поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» 

(приложение к Постановлению) изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 О внесении изменений  

в постановление  

от 30.08.2021 № 2850 



2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Лужского муниципального района – 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.  

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: ОАиГ, КЭРиИД, ОБУ, КФ, сектор ФМК, прокуратура. 


